Miejski Zarzad Drog w Kielcach

KIFICF
AW E R Su Ty .
ul. Prendowskiej 7, 25-395 Kielce
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WZP.26.1.19.2024 Kielce, 02.07.2024 r.

Do Wykonawcow

Dotyczy: Postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego w trybie
podstawowym na: Wykonanie rob6t budowlanych pod nazwa pn.:
Remont alei Solidarnosci w ciagu DK nr 73 na odcinku od km 8+995
do km 9+255 jezdnia zachodnia
Postepowanie nr WZP.26.1.19.2024

l. Gmina Kielce - Miejski Zarzad Drég w Kielcach (zwany dalej ,Zamawiajgcym”),
dziatajgc na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 Ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019r. Prawo
zamowien publicznych, zwanej dalej PZP, w zwigzku z wptynieciem zapytan, udziela
wyjasnien dotyczacych tresci Specyfikacji Warunkéw Zamowienia:

Pytanie 1

Czy Wykonawca spetni wymagania SWZ — ,Kryteria wyboru — Doswiadczenie
Kierownika Budowy” jesli wykaze zadania, na ktérych pracownik Wykonawcy petnit
funkcje Kierownika Rob6t?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie uwzglednia wniosku Wykonawcy dotyczgcego zmiany w zakresie
doswiadczenia Kierownika Budowy opisanego w Rozdziale XVII pkt. 3 Instrukgji dla
Wykonawecdw — SWZ, tj. kryterium oceny ofert: ,Doswiadczenie Kierownika

Budowy”.

Pytanie 2

Informujemy, ze zgodnie z SST-D.08.01.01b $rednia nasigkliwo$¢ dla pojedynczego
krawgznika betonowego nie powinna przekroczyé 5%. Prosimy o informacje, czy
Zamawiajgcy wyrazi zgode na zastosowanie kraweznikdbw o standardowej
nasigkliwosci ponizej 6% zgodnie z PN-EN 1340.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wyraza zgode na zastosowanie nasigkliwos$ci ponizej 6 %

Pytanie 3

Informujemy, ze zgodnie z SST-D.08.03.01a $rednia nasigkliwo$¢ dla pojedynczego
obrzeza betonowego nie powinna przekroczyé 5%. Prosimy o informacje, czy
Zamawiajgcy wyrazi zgodg na zastosowanie kraweznikow o standardowe;
nasigkliwosci ponizej 6% zgodnie z PN-EN 1340.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgodg na zastosowanie nasigkliwosci ponizej 6 %



Pytanie 4

Ze wzgledu na obmiarowy charakter inwestycji, prosimy o podanie doktadnej ilosci
petli indukcyjnych wymagajacych wymiany.

Odpowiedz:

W zakresie remontu nalezy wymieni¢ 8 szt. petli indukcyjnych

Pytanie 5

Prosimy o potwierdzenie, ze przewidziana do wykonania konstrukcja nawierzchni
zostata poprawnie zaprojektowana dla wystepujacego na przedmiotowym odcinku
obcigzenia ruchem oraz istniejgcych warstw podbudowy.

Odpowiedz:

Al. Solidarnosci na omawianym odcinku zostata zaprojektowana jako remont
(wymiana istn. warstw asfaltowych).

Pytanie 6

Ze wzgledu na koniecznosé ingerencji w zakres rob6t wykonany w ostatnim czasie
przy ul. Niskiej oraz Tysigclecia PP., prosimy o informacje o sposobie przeniesienia
gwarancji na w/w odcinkach robot oraz kosztéw z tym zwigzanych.

Odpowiedz:

W  przypadku koniecznosci dowigzania wysokosciowego do wykonanych juz
elementéw zagospodarowania terenu Zamawiajacy wspolnie z Wykonawca okresli
zakres ingerencji. Po okre$leniu zakresu zostanie spisane tréjstronne porozumienie
w celu przejecia gwarancji.

Il Ponadto Zamawiajacy dziatajac na podstawie art. 286 ust.1i 7 PZP, zmienia
treSC Specyfikacji Warunkow Zaméwienia w zakresie omytkowo wpisanej biedne;
nazwy zadania w nagitdwku - Instrukcji dia Wykonawcoéw (Tom ) — SWZ

Zamawiajacy zatacza zmodyfikowang Instrukcje dla Wykonawcéw (TOM 1) - SWZ

Jednoczesnie Zamawiajacy informuje, ze terminy skiadania i otwarcia ofert nie
ulegajg zmianie.

Powyzsze wyjasnienia nie prowadzg do zmiany tresci ogtoszenia o zamdwieniu

W zafgczeniu:
- Zmodyfikowana — Instrukcja dla Wykonawcdéw (TOM 1) - SWZ



